
 

Tak rychle, jako letos, druhé kolo STIMAX CUPu po tom prvním ještě 

nenásledovalo. Pouhých 6 dní na pilování taktik, jak zdolat závod lépe. 

 

 

 

 

 

 

Je sobota 11. května 2024 a na druhé kolo 11. ročníku STIMAX CUPu 2024 na 

stadion v Lovosicích přijíždějí jednotlivci z kategorie dětí, dorostu a dospělých, kteří 

sem zavítali z nejrůznějších koutů Čech a též ze Slovenska. Chystají se předvést co 

zvládli dotrénovat a doladit ve dvou divácky atraktivních disciplínách – běhu na 60 m 

a 100 m s překážkami.  

Z původně 427 závodníků a závodnic přihlášených ve 

čtvrtek 9. 5. se na start nakonec postavilo 391 závodníků 

a závodnic ve věku od 6 do ☺ let z 66 sborů několika krajů. 

Akci pořádalo Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a 

Slezska Litoměřice společně s Krajským sdružením hasičů 

Čech, Moravy a Slezska Ústeckého kraje.  

 

I nad 11. ročníkem STIMAX CUPu převzal záštitu  

hejtman Ústeckého kraje Jan Schiller. 

 

Na všechny se těšil i nový maskot seriálu STIMAXÍK. 

 

V pondělí 13. 5. oslaví své 70. narozeniny krajský starosta Jiří Henc, tak na něj 

na ranním nástupu čekalo malé překvapení.  

Ve čtvrtek 9. 5. oslavil své narozeniny dlouholetý komentátor celého seriálu 

Mgr. Lukáš Kébrt, a tak jsme nemohli zapomenout ani na něj. 

 

 

 

 

 



 

Jak už je standardem soutěží se v 10 vypsaných 

kategoriích. Ty byly v tomto kole obsazeny 

následovně: 

běh na 60 m s překážkami – 268 závodnic a závodníků 

(mladší – 135, starší – 133) 

1) mladší žáci – dívky od 6 do 8 let – 26 závodnic  

2) mladší žáci – dívky od 9 do 11 let – 52 závodnic  

3) mladší žáci – chlapci od 6 do 8 let – 20 závodníků  

4) mladší žáci – chlapci od 9 do 11 let – 37 závodníků  

5) starší žáci – dívky od 11 do 15 let – 78 závodnic  

6) starší žáci – chlapci od 11 do 15 let – 55 závodníků 

 

běh na 100 m s překážkami – 123 závodnic a závodníků 

7) dorost dívky: 13 – 16 let –  

21 závodnic  

8) dorost dívky + ženy:  

od 17 let – 38 závodnic  

9) dorost chlapci: 13 – 16 let  

22 závodníků 

10) dorost chlapci + muži:  

 od 17 let – 42 závodníků 

 

Byla radost sledovat 

s jakým zápalem závodníci 

bojují, jak se snaží ukázat 

co umí a co v nich je. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak vše nakonec  

 
dopadlo …. 



 

1) mladší dívky A - 6 - 8 let – 26 závodnic 

1. místo – Libuše Votavová 

    Vědomice, 18:59 

2. místo – Samanta Voříšková 

   Letkov SPORT, 19:74   

3. místo – Klára Zindulková 

             Lhenice, 23:08  

4. místo – Adéla Strachová 

    Vědomice, 23:26 

5. místo – Karolína Langová 

    Obora, 23:98 

 

2) mladší dívky B - 9 - 11 let – 47 závodnic 

1. místo – Zuzana Spálová 

Srbice, 15:51 

2. místo – Terezie Barchánková  

Tuhaň, 16:03 

3. místo – Lea Burdová 

Štrbice, 16:06 

4. místo – Lucie Laube 

Mojžíř, 16:27 

5. místo – Adéla Bílková 

Jáchymov, 16:91 

 

3) mladší chlapci A - 6 - 8 let - 20 závodníků 

1. místo – Jakub Hrubý 

Obora, 17:86 

2. místo – Vojtěch Vondráček 

Tuhaň, 20:47 

3. místo – Artur Kolařík 

Nepomyšl, 20:63 

4. místo – Vojtěch Dresler 

Stradonice, 23:44 

5. místo – Jindřich Puchmeltr 

Srbice, 23:81 



 

4) mladší chlapci B - 9 - 11 let - 37 závodníků 

1. místo – David Novák 

                     Stará Říše, 13:30 

2. místo – Daniel Černý 

Chodov, 15:71 

3. místo – Jan Vávra 

   Obora, 15:88 

4. místo – Adam Janda 

Vědomice, 16:43 

5. místo – Patrik Jindrák  

Vědomice, 16:71 

 

5) starší dívky - 78 závodnic 

1. místo – Eliška Nováková 

Vědomice, 11:77 

2. místo – Kateřina Nováková 

Hrobce, 12:13 

3. místo – Kateřina Morávková 

Tuhaň, 12:55 

4. místo – Adéla Koubová 

Vědomice, 13:17 

5. místo – Alexandra Matušová 

Byšice, 13:52 

 

6) starší chlapci - 55 závodníků 

1. místo – Martin Mišianik 

   DHZ ZŠ Šuňava, 12:06 

2. místo – Tomáš Marek 

Vědomice, 12:45 

3. místo – Ondřej Klapka 

Tuhaň, 12:64 

4. místo – Petr Žák 

    Nepomyšl, 12:80 

5. místo – Daniel Petrlík 

    Lhenice, 12:97 

  



 

běh na 100m s překážkami 

7) dorostenky - 13 - 16 let - 21 závodnic 

1. místo – Ema Nejedlá 

   Srbice, 18:90 

2. místo – Eliška Čerepešová 

Jáchymov, 19:14 

3. místo – Antonie Mauleová 

Srbice, 19:62 

4. místo – Alžběta Mecerová 

                 Křešice, 19:64 

5. místo – Lucie Šponiarová 

   Cítoliby, 19:90 

 

8) dorostenky + ženy - od 17 let – 38 závodnic 

1. místo – Tereza Opavová 

Křešice, 18:15 

2. místo – Daniela Vernerová 

Cítoliby, 18:25 

3. místo – Tereza Růžičková 

  Dolní Měcholupy. 18:61 

4. místo – Natálie Prchlíková 

            Dolní Měcholupy, 18:86 

5. místo – Klára Hudcová 

      Křešice, 18:90 

 

9) dorostenci - 13 - 16 let – 22 závodníků  

1. místo – Tomáš Pešek 

Skuteč, 17:41 

2. místo – Kryštof Uličný 

Telnice, 18:23 

3. místo – Matěj Ulrich 

   Cítoliby, 18:46 

4. místo – Michal Husár 

             Rotava, 18:98 

5. místo – Václav Mališka 

   Dřísy, 18:99 



 

10) dorostenci + muži - od 17 let – 42 závodníků  

1. místo – Lukáš Kroupa  

  VHJ Pardubice, 15:93 

2. místo – Dominik Andrée 

Kly, 16:50 

3. místo – Petr Loukota 

   Lhenice, 16:59 

4. místo – Jan Rychtařík 

             Tuhaň, 17:04 

5. místo – Oldřich Žitek 

   Obrnice, 17:37 

 

 

Kompletní výsledky najdete na ….  

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/368 

 

 

 

 

 

Fotky … 

https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-1/poharovky/obrazem-2.-

kolo-tohatsu-fire-cupu-je-za-nami.-kolo-stimax-cupe-lovosice 

 

https://eu.zonerama.com/MichalBenesFrames/Album/11448114 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/368
https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-1/poharovky/obrazem-2.-kolo-tohatsu-fire-cupu-je-za-nami.-kolo-stimax-cupe-lovosice
https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-1/poharovky/obrazem-2.-kolo-tohatsu-fire-cupu-je-za-nami.-kolo-stimax-cupe-lovosice
https://eu.zonerama.com/MichalBenesFrames/Album/11448114


 

Tato akce by se nemohla uskutečnit bez podpory všech partnerů! 

 

Rádi bychom Vám postupně představili partnery, kteří na seriál závodů 

přispívají.  

Dnes jsou to tito: 

 

Hlavním partnerem je společnost Stimax International s.r.o. 

Společnost STIMAX International s.r.o. působí na českém trhu již od roku 

2006. V současné době je 

největším dodavatelem věcných 

prostředků požární ochrany a 

bezpečnosti práce v Ústeckém 

kraji. Dodává vybavení nejen Hasičům a ostatním složkám IZS, ale také 

právnickým a fyzickým osobám.  

 

Metal Arsenal s.r.o. - Česká rodinná firma 

s 30letými zkušenostmi v kovozpracujícím 

průmyslu. Pod značkou Eccotarp vyrábí široké 

portfolio produktů pro ochranu osob, předmětů a 

životního prostředí. Její vlajkovou lodí je pak 

skládací vana, která je určena k záchytu kapalných nebezpečných chemikálií a 

k ochraně životního prostředí. 

 

Madal Bal a.s. – V rámci silného nadnárodního holdingu se akciová společnost 

Madal Bal v České republice zaměřuje na vývoj, přímý dovoz a velkoobchodní 

distribuci širokého sortimentu 

ručního a elektrického nářadí, 

elektrocentrál, motorových 

čerpadel, zahradního nářadí a 

dalších potřeb pro stavbu, dům, dílnu a zahradu. 

 

 

 



 

 

Pavliš a Hartmann spol. s r.o. – Česká společnost 

vyrábějící požární hadice, hydrantové systémy, přenosná 

plovoucí čerpadla, elektrocentrály, požární armatury atd. 

Měsíčně vyrobí kolem 100 km hadic. 

 

Kovpal Vlček s.r.o. – Společnost se mimo 

kovovýrobu zabývá výrobou sportovních potřeb pro 

hasičský sport - hadic, překážek a tréninkových 

pomůcek. 

 

Partneři STIMAX CUPu 2024 jsou: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Poděkování patří všem, kteří přijeli soutěžit. 
 

Jsou týmy, bez kterých soutěže probíhat opravdu nemohou. 

Díky moc oběma skupinám ze jejich neskutečný kus práce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Další kolo se uskuteční v sobotu 31. srpna 2024 v DĚČÍNĚ. 

 

Přihlásit se přes HASIČOVO bude možné od 5. 8. 

Své přihlášení si můžete zkontrolovat na … 

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/369 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/369

